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Pas M-Tac taktyczny o podwójnej
wytrzymałości Hex oliwka/czarny

Numer katalogowy 610-167

Kod producenta 10043802

Typ materiału poliamid 100%, nylon

Kolor zielony

Producent M-TAC, Ukraina

Marka M-Tac

Opis produktu
Podwójne przeszycie to najlepsze rozwiązanie z wykorzystywanych do nadania pasowi taktycznemu odpowiedniej sztywności.
Pas taktyczny M-Tac Double Duty Tactical został wykonany z wytrzymałej, podwójnej taśmy nylonowej, przez co
gwarantuje wysoką sztywność umożliwiającą wygodne noszenie kabury i ładownic. Brak wkładek usztywniających gwarantuje
trwałość i wysoki komfort użytkowania pasa.

Pas taktyczny M-Tac Double Duty Tactical oferuje użytkownikowi:

Sztywną konstrukcję umożliwiającą stabilne i wygodne noszenie kabury z bronią
Zastosowanie podwójnego przeszycia gwarantujące wysoką trwałość pasa
Zwiększony komfort oraz trwałość na tle pasów z wkładką usztywniającą
Trwałą nylonową taśmę o wysokiej odporności na przetarcie i rozciąganie
Prostą, poliamidową klamrę typu ramka o wysokiej niezawodności i trwałości
Po obróceniu klamry możemy zmienić kolor pasa
Zabezpieczenie zakończenia taśmy zapobiegające pruciu się materiału
Profil zakończenia znacząco ułatwiający przeciąganie i zapinanie pasa

Jedną z najważniejszych cech pasa taktycznego jest odpowiednia sztywność umożliwiająca stabilne noszenie ciężkiego
wyposażenia - kabury, ładownic itp. Podwójne przeszycie jest najlepszą metodą uzyskania odpowiedniej sztywności ze
względu na swoją odporność na zużycie. Pasy ze sztywną wkładką cierpią z reguły na problem polegający na ścinaniu nici i
przecieraniu się lamówek. W przypadku podwójnego przeszycia stosowanego w pasie strzeleckim M-Tac problem ten nie
występuje. Ponadto pas jest na tyle elastyczny, aby zapewniać komfort niezależnie od pozycji, w jakiej się znajdziemy.

Sztywny pas taktyczny M-Tac Double Duty - wyposażenie taktyczne w internetowym
sklepie militarnym Kolba
Zastosowane w pasie materiały gwarantują użytkownikowi zarówno wysoką trwałość pasa jak i jego dużą wytrzymałość na
przenoszone obciążenia. Prosta konstrukcja klamry determinuje jej niezawodność oraz wytrzymałość. Zastosowany w jej
konstrukcji poliamid potrafi wytrzymać siłę rozciągającą o wartości 170 kg. Co więcej, klamra nie zawiera w sobie żadnych
elementów metalowych, przez co będzie cennym dodatkiem wyposażenia osób pracujących w otoczeniu bramek kontrolnych. 
Pas ma dwustronną kolorystykę: oliwkową i czarną. 
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